wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania co do treści SWZ,  Zamawiający zamieszczać będzie także pod 

wskazanym wyżej adresem. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1173495
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1173495

XX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 120 000,00zł 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł i 00/100 gr) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

- pieniądzu, 

- gwarancjach bankowych, 

- gwarancjach ubezpieczeniowych, 

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.